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| risultati sono prowvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.
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CAMPIONATO ITAUAND

Mantova Rd 3
22/05/16

Ne
747
441
122
211
194
888

447

10
384
515
869

98
995
901
920
817
214
838

94

65
242
262
918
138

87
866

Pilota

CERVELLIN Michele
CISLAGHI Davide
PAGANINI Marco
LAPUCCI Nicholas
BERTUZZI Nicola
DEGHI Gianluca
FORATO Alberto
PASQUALINI Yuri
TOCCACELI Bryan
CIOLA Francesco

ISDRAELE ROMANO Tommaso

CIARLO Manuel
IACOPI Manuel
COGO Andrea
RAGADINI Tomas
CAMPORESE Lorenzo
SECCO Pietro

MARZI Riccardo
PIERANTOZZI Michele
CALISTI Francesco
STORTI Andrea

DEL FEDERICO Denni
MAFFIOLI Giulio
SALONE Daniele
ERMINI Paolo
BALLIN Filippo
ANDREIS Patrick
TRESSOLDI Ernani
ANSELMI Pierpaolo
FUSCO Franco
ZAURRINI Luigi
PISTONI Daniele
TIVERON Gianni

Race Director : Andrea Barbieri
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MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Classifica

Team - Motoclub
G.S.Fiamme Oro Milano
Cairatese

Gaerne

Honda Red Moto Assomotor

Arco

Cairatese

Honda Red Moto Assomotor

Bisso Galeto
Spoleto

Arco

Brilli Peri

Varzi

Marradi

Free Racing Team
Rosignano
Gaerne

100 Torri Alba
Mx Garda Lake
Monterosato
Milani
Brogliano
Settempedano
Hornets
Cerbone

Bisso Galeto
Gaerne

Mx Garda Lake
Emilio Marchi
Tuscia Racing
Cerbone

Pardi A.M. Teatina
Verolese

Lunardi

Moto

Honda
KTM
Husqvarna
Honda
KTM
KTM
Honda
KTM
Yamaha
Suzuki
Husqvarna
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Honda
KTM
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
Husqvarna
Yamaha
Honda
Suzuki
KTM
Kawasaki
Honda
Suzuki

Honda
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[MOTOCROSS

Migliore

01:52.961
01:54.955
01:55.925
01:56.203
01:56.637
01:56.760
01:56.769
01:56.829
01:57.882
01:57.985
01:59.019
01:59.736
01:59.832
01:59.854
02:00.072
02:00.628
02:01.906
02:02.385
02:03.148
02:03.219
02:03.317
02:04.149
02:04.337
02:04.693
02:04.793
02:06.007
02:06.287
02:07.802
02:07.995
02:08.003
02:10.806
02:18.522
02:18.785

Inizio gara: 21/05/2016 16:44:17

Esposto ore: 17:12

Direttore di gara : Claudio Andreoli
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ERCOM

Mantova, sabato 21 maggio 2016

Nel Diff. primo
6 -
7 01.994

10 02.964

03.242

03.676

03.799

03.808

v O o U N

03.868

N

04.921
05.024
06.058

o o bH

06.775
11 06.871
10 06.893
07.111
07.667
08.945
09.424
10.187
10.258
10.356
11.188
11.376
11.732
11.832
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13.046

N

13.326
14.841
15.034
15.042
17.845
25.561

B N OO N N O

25.824

Diff. prec.
01.994
00.970
00.278
00.434
00.123
00.009
00.060
01.053
00.103
01.034
00.717
00.096
00.022
00.218
00.556
01.278
00.479
00.763
00.071
00.098
00.832
00.188
00.356
00.100
01.214
00.280
01.515
00.193
00.008
02.803
07.716
00.263

Media

55,771
54,804
54,345
54,215
54,014
53,957
53,953
53,925
53,443
53,397
52,933
52,616
52,574
52,564
52,469
52,227
51,679
51,477
51,158
51,128
51,088
50,745
50,669
50,524
50,484
49,997
49,886
49,295
49,221
49,218
48,163
45,480
45,394

Fine gara: 21/05/2016 17:11:58

Il tempo limite per le proteste scade 30 min dopo la pubblicazione dei risultati.

Husavarna

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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